2018年静安区社区工作者公开招聘考试问答
一、注册时要注意哪些？
答：1、身份证号、真实姓名、手机和邮箱将引用到报名信息中，请务必保证身份证号、姓名、手机和邮箱信息完整、准确并和本人相符。考生必须使用第二代身份证进行报名和参加考试。手机将作为报考人员接收相关考试信息的重要工具。

2、相同的身份证号和姓名只允许注册一次。以前注册过本系统的人员，请直接登录。

3、登录密码要妥善保管，如密码丢失，可使用系统提供方式找回密码。密码如被他人盗用责任自负。

4、如果您的姓名中有生僻字打不出请用同音字代替，同音字用英文半角括号括起来，例子：张(一)，并且登录系统时姓名请输入 张(一) 。

5、若有个人信息（身份证号、真实姓名、手机和邮箱）填写错误，或在注册、登录过程中遇到其他问题，请通过报名系统首页右下角“技术支持”板块，联系客服处理。

 

二、对“招聘简章”内容如何理解？
答：1、招聘对象要求为“社会人员”的，指非应届毕业生，即除应届毕业生以外的考生，包括在职人员、待业人员等。

2、“政治面貌”要求为中共党员的，均包含预备党员。

3、对简章中的“岗位简介”、“专业”、“备注”等内容有疑问要进行咨询或者需进一步确认是否符合岗位要求的，请与招聘单位直接联系。

 

三、网上报名须注意哪些事项？
答：1、考试报名前本人须仔细阅读招聘相关文件，确定本人符合报考条件并结合自身实际情况慎重报考，一经报名确认后，不得撤消和改报。

2、报名实行告知承诺制。报名者应根据报考条件、岗位要求，如实填写报名信息表。如因报名信息失真而产生不良后果的，责任自负。若以他人身份进行报名而引起纠纷，由考生承担全部责任。

3、网上报名必须正确上传电子照片，照片应为本人近期免冠彩色正面证件照，要求人像清晰，神态自然，无明显畸变，照片背景为单色，并符合系统上传要求。

4、由于网络等不确定因素，请考生错时报考。

 

四、报名审核结果如何查询？
答：报考人员本人需自行上网查询审核结果，招考单位不再另行通知。审核通过的，方可视为报名有效，且不能再改报其他岗位；审核不通过的，视为报名无效，系统会将报考人员的报考请求退回，报考人员可以重新选择岗位报考。报考人员应根据报名时间节点以及资格审核的要求，合理安排报名时间。因资格初审不合格，且未能及时重新提交报考岗位而错过报名时间的，视作放弃报考。

 

五、错过下载准考证时间怎么办？
答：考生应按时下载打印准考证（不需要彩色打印），并妥善保管以在笔试时使用。

未在规定时间下载打印准考证的，视作弃考。是否下载成功以生成准考证号为准。
 

六、笔试应如何准备？
答：1、笔试时限、题型结构、考察范围、参考书目等详见《笔试大纲》。

2、笔试时间、地点以准考证为准。

3、笔试时请务必带好身份证原件、纸质准考证，并在规定时间进入考场。

4、本次考试不组织或委托任何机构举办考试辅导培训班，也不指定考试辅导用书。社会上任何以考试命题组、专门培训机构等名义举办的辅导班、辅导网站或发行的出版物、上网卡等，均与本次考试无关。敬请广大报考人员提高警惕，切勿上当受骗。

 

七、考试前遗失了身份证或准考证怎么办？
答：遗失身份证的考生，须及时到公安部门补办临时身份证或由公安部门出具带有照片的身份证明材料（照片处须加盖骑缝章）。

若已经下载打印过准考证后不慎遗失，应及时联系政策咨询电话或技术支持电话（详见报名系统首页下方按钮）。

